
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

NO ADJUSTMENTS LATER 

ŽÁDNÁ ÚPRAVA POZDĚJI 

 

Tato část evangelia byla přeložena počítačem. Pokud 

můžete jazyk opravit nebo vylepšit, kontaktujte 

kancelář na adrese info@angp.co.za 

  

Lesník stál u pařezu vysokého, vysokého stromu, který 

právě pokácil, a s lítostí prohlížel jeho práci. Nepokusil se 

prozkoumat povahu terénu ukrytého těžkým podrostem a 

ke svému zděšení nyní zjistil, že strom leží ve velmi úzké, 

kamenité rokli, což znemožňovalo obnovení kmenů. 

Když strom stál, měl lesník rozhodovací pravomoc určit, 

kterým směrem spadne, ale jakmile byl oddělen od pařezu, 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

změna jeho polohy byla nad jeho možnosti, bez ohledu na to, 

jak vážně si to přál. 

Můj příteli, blížíš se ke dni, kdy si budeš přát, abys měl v 

tuto chvíli příležitost, která je tvoje, ale tvoje 

schopnost přizpůsobit se bude, stejně jako výše zmíněný 

lesník, navždy minulostí. Váš smrtelný stav, uložený nebo 

nespasený, musí zůstat věčně pevný. 

Mnoho lidí se mylně domnívá, že smrt je zničení (konec 

existence ), když se jedná o oddělení duše (skutečné osoby) 

od těla. V době, kdy k této změně dojde, bude k dispozici 

agent buď Boha, nebo Satana, který uplatní nárok podle 

vlastnictví. Bude velká radost pro ty, jejichž jména byla 

zapsána do knihy života, Zjevení 21:27, a úplná zármutek a 

utrpení pro ty, kteří zanedbali nebo odmítli způsob spásy 

poskytované prostřednictvím Ježíše Krista. 

Písma dal Bůh na naše napomenutí a jsou plná varování, že 

smrt je konečný termín, konec naší zkušební doby. Po 

oddělení duše od těla nedojde k žádným úpravám. „Bez 

ohledu na to, jakým směrem padne strom, bude ležet tam, 

kde spadl.“ (Kazatel 11: 3). Pokud čekáte na pohodlnější čas, 

buďte si jisti, že to nikdy nepřijde, protože Bůh nedělá 

chyby v době, kdy volá. "Poslouchat! Toto je hodina, kdy se 

má získat Boží přízeň; dnes je den, který má být spasen! 

“ (2. Korinťanům 6: 2). “ "Pokud dnes slyšíš Boží hlas, nebuď 

tvrdohlavý." ( Židům 3:15). 

Někteří lidé říkají, že se budou těmto věcem věnovat, až k 

nim přijdou, ale nechtějí, aby se jimi nyní trápili, řekněme: 

Přečetli jste si tyto řádky a získali jste tak znalost 

naléhavosti této záležitosti. Pokud odložíte akci a smrt vás 

předběhne, zemřete ve svých hříších a budete odpovědni 

Bohu za poznání, které vám přišlo do cesty. "Pokud budeš 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

pokaždé, když budeš opraven, tvrdohlavější, jednoho dne 

budeš rozdrcen a nikdy se nezotavíš." (Přísloví 29: 1). 

Pokud máte dostatek odvahy 

čelit skutečnosti, budete snažit dělat něco o své 

duchovní blaho . Níže je 

uvedeno pět důležitých kroků, které vám pomohou při 

hledání spásy : 

Za prvé: Musíte být ve své vlastní mysli důkladně 

přesvědčeni, že jste hříšníci a jste naprosto bezmocní 

udělat cokoli, abyste dosáhli své vlastní záchrany. "Každý 

zhřešil a je daleko od Boží spásné 

přítomnosti." ( Římanům 3:23). 

Zadruhé: Čiňte pokání a obraťte se zármutkem ze všech 

známých hříchů. "Říkám ti, že pokud se neodvrátíš od svých 

hříchů, všichni zemřeme." (Lukáš 13: 3). 

Za třetí: Vyznejte Bohu, že jste hříšníci, kteří potřebují 

spásu, a požádejte ho, aby vás přijal a zapsal vaše jméno do 

knihy života. Zjevení 21:27. Jeho Slovo říká: „Vyznáváme-li 

Bohu své hříchy, dodrží svůj slib a udělá to, co je 

správné; Odpustí nám naše hříchy a očistí nás od všech 

provinění. “ (1. Jana 1: 9) . "Nikdy neodvrátím nikoho, kdo ke 

mně přijde." (Jan 6:37). 

Za čtvrté: Věřte, že na vašem místě zemřel Ježíš Kristus, 

abyste mohli mít věčný život. Nyní, pokud je váš zármutek 

skutečný a zcela se odevzdáte Bohu, budete mít důvěru v 

to, že budete prostřednictvím víry v Boží slovo přijímat 

Ježíše jako svého Pána a Spasitele. Přitom bude Jeho Duch 

svědčit s vaším duchem, že jste se znovu 

narodili. Římanům 8:16. Splnili jste JEHO podmínky a 

užíváte si Jeho ochrany stejně jako děti Izraele, když anděl 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

smrti přešel přes egyptskou zemi (Exodus 12). Pamatujte 

však, že pouhý mentální souhlas s zde prezentovanými 

pravdami nenahradí skutečné předání srdce a 

vůle Bohu. "Nikdo nemůže potěšit Boha bez víry, protože 

kdokoli přijde k Bohu, musí mít víru v to, že Bůh existuje, a 

odměňovat ty, kteří ho hledají." Židům 11: 

6 . (Přečti Hebrejcům 11, celou kapitolu). 

Za páté: Vyleťte své barvy. Neskrývejte svou nově 

nalezenou víru. Nyní jste z Boží milosti křesťanem. Řekněte 

o tom ostatním. Budeš trpět pronásledováním, ale Bůh to 

vynahradí tím, že nechá do srdce vstoupit „Jeho pokoj, 

který je daleko za hranice lidského chápání“ ( Filipanům 4: 

7). Dá vám radost, že pro Něho získáte druhé, pokud jste 

věrní svým svědectvím. Ježíš řekl: „Pokud někdo veřejně 

prohlásí, že patří mně, udělám to pro něj před svým 

nebeským Otcem.“ ( Matouš 10:32). Takže, vaší povinností 

je sdělit ostatním se domnívat, jak je vysvětleno 

v Římanům 10: 9-10: „Pokud se vyzná, že Ježíš je Pán a věří, 

že Bůh vzkřísil ho z mrtvých, budeš spasen. Neboť díky naší 

víře jsme napraveni Bohem; je to naše vyznání, že jsme 

spaseni. “ Ó, příteli: Udělali jsme vše, co jsme v tomto 

krátkém článku schopni, abychom vám pomohli, ale Bůh vás 

jistě osvítí, pokud získáte Bibli a pilně prohledáváte Písma, 

protože tam najdete bezchybné pokyny na cestu věčné 

život. "Jak tedy unikneme, když nebudeme věnovat 

pozornost takové velké záchraně?" 

Neil D. Cameron 

 Tato část evangelia byla přeložena počítačem. Pokud 

můžete jazyk opravit nebo vylepšit, kontaktujte kancelář 

na adrese info@angp.co.za 

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

Pokud jste našli spásu v Kristu nebo vám bylo jinak 

požehnáno prostřednictvím naší evangelijní literatury, 

dejte nám prosím vědět. Rádi 

bychom s vámi poděkovali Bohu a pamatovali na vás dále v 

našich modlitbách. Pro bezplatnou literaturu, knihy a knihy 

o evangeliu ve více než 540 jazycích nás kontaktujte :  

 

  

SRDCE ČLOVĚKA 

 

 

 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

